
TEGEVUSARUANNE 2022 

Aasta algas paljutõotavalt. Tartu Annelinna Gümnaasiumiga partnerluses kirjutatud NOKO projekt 

„Noorte vaimne tervis“ sai rahastuse ja juba 14. jaanuaril toimus Tartus ettevalmistav kohtumine, 

kus osalesid Triinu Taimi Priinits, Kerttu Nõmm ja Andre Lillepuu. 

28. veebruaril ja 1. märtsil said Viljandis esmakordselt kokku Erasmus+ projekti GreenEDULARP: 

Green Actions in School using Educational Live-Action RolePlaying (EduLARP)” osapooled Kreekast, 

Poolast, Rootsist ja Eestist. MTÜ Mõõgavennad osaleb Peipsi Koostöö Keskuse poolt kureeritavas 

projektis ühe partnerina. Koostöö planeerimine möödus sujuvalt. Esimese päeva pealelõunal 

sisustasid MTÜ Mõõgavennad poisid Andre Lillepuu, Karl Ilves, Alari Maisla ja Petrik Rähn külaliste 

aega pehmikmõõkade valmistamise töötoa ning uhke mõõgavõitluse treeninguga.  

   

 

   

7. – 11. märtsil toimus projekti „Noorte vaimne tervis“ esimene kohtumine Tarvastu Gümnaasiumis. 

Koos Tartu Annelinna Gümnaasiumi noortega kuulati psühholoogi loengut, tegeleti mõõduka 
liikumisega discgolfi mängides, külastati Liivaku talle, Viljandi Jaani kirikut, Sorig Khang Estonia maja 

Väluste koolimajas, vaadati ja analüüsiti filmi „Polaarpoiss“, osaleti Mati Orava töötoas ja kuulati 

Ananda joogastuudio helikausikontserti. Iga päeva alustati vabastava hingamise treeninguga. Noored 

leidsid enda jaoks palju uusi võimalusi enda paremaks tundmaõppimiseks ning stressi 

leevendamiseks. 

 



   

     

   

Juba 3. – 7. aprillini said Tarvastu ja Tartu noored uuesti kokku projekti „Noorte vaimne tervis“ teisel 

kohtumisel Tartus. Seekord saadi uusi teadmisi oma vaimse tervise eest hoolitsemiseks mitmes 

loengus, käidi Tartu seikluspargis, tegeldi tõsiselt joogaga ja prooviti peotantsude mõju meeleolule, 
vooliti Alatskivi mõisas savi ja kaunistati Nina külas präänikuid, osaleti ERMi töötoas ja hüpati 

batuudikeskuses. Kõigil oli põnev uusi asju avastada ning kahju, et projekt oma lõpusirgele jõudis.  



   

   

   



   

5. mail käis MTÜ Mõõgavendade esindus külas Viimsi Koolis. Olime sinna kutsutud Viimsi õpilastele 

rollimängu läbi viima ja tutvusime enne koolimajaga, proovisime koolitoitu ning korraldasime mängus 

osalejatele mõõgavõitluse treeningu. Oli väga vahva päev.  

   

   

8. – 13. maini saime Viikingite Külas läbi viia enda NOKO projekti „Ajahüpe muinasaega“, mille 

kirjutamisega olid ametis Remi Zieds, Delisa Lotte Tokman ja neid aitas Triinu Ülper. Partneriks oli 

Kohtla-Järve Kesklinna Kool. Nädal oli täis viikingitele sobivat tegevust – mõõgavõitluse ja 

vibulaskmise turniire, viikingilaevaga Pirita jõel sõitmist, lõkkel ajastutruud toitu tehes ja lõkkeleiba 

küpsetades, sepikojas endale kaelaripatsit valmistades… Sinna vahele mahtus veel väljasõit Tallinna - 



TÜ Arheoloogiamuuseumi külastus, mis tänu suurepärasele giidile jättis kõigile unustamatu mulje, 

lõunasöök keskaegses kõrtsis „Kolmas draakon“ ja filmi „Põhjalane“ vaatamine Coca-cola Plazas.  

   

   

   

 

4. ja 5. juunil korraldasime nooremate õpilastega Viljandi Hansapäevade keskaja alal lastele 

keskaegseid mänge ja jõukatsumisi. Bonifatiuse gild on meie jaoks juba aastaid tuttav 

tegevuspartner, kelle üritustel osaleda. Nad hoolitsevad meie eest ürituste ajal väga hästi, on 

osavõtlikud ja tähelepanelikud. 

 



   

   

   

 

9. mail pidasime koolimajas tänuüritust – jäätisepidu, millega tähistasime kooliaasta lõppu ja suu said 

magusaks kõik need, kes meie käikudesse ja projektidesse olid panustanud. Testisime ka 

jäätisevalmistamise palli, kuhu käib erinevate anumate sisse kooresegu, sool ning jääkuubikud, et 

näha, kas maitsvam on poejäätis või meie endi pallimängust tekkinud jäätis. Ära söödi mõlemad  



   

   

   

 

13. augustil osalesime esimest korda ühe mängupunktina Mulgimaa Peremängus. Meie mängupunkt 

oli Tarvastu linnamäel ja me pakkusime külalistele võimalust endale pehmikmõõk meisterdada ning 

mõõgavõitluse treeningul osaleda. Ordulinnuse varemete juurse sobis selline tegevus hästi. Noored 

pidasid vastu terve pika ja palava päeva, 6 tundi lõõskava päikese all. Hiljem kuulsime korraldajatelt, 

et külastajatelt saime päris ohtrasti kiidusõnu. Järgmisel aastal jälle! 

Meid saab näha siin: https://www.youtube.com/watch?v=c43v33otUYc  

https://www.youtube.com/watch?v=c43v33otUYc


   

   

   

30. augustil osalesid meie esindajad ka Mulgimaa Peremängu tänupäeval Kärstna mõisas, kus tehti 

kokkuvõtteid ja plaane uueks aastaks.  



   

 

Juba järgmisel päeval, 31. augustil, registreerisime ennast Tarvastu ordulinnuse pärandivaderiteks. 

Pärandivaderid on hakkajad kooliõpilased, kes õpivad tundma, väärtustavad ja korrastavad kohaliku 

kultuuriajaloo ja kultuurmaastiku tähendusrikkaid objekte. Pärandivaderid teavad, miks kohalik 

pärand on eriline ning aitavad päästa lagunemisest või hävimisest hooletusse jäänud paiku.  Leidsime, 

et kui meie kasutame linnamäge oma rollimängudeks ja mängupunktiks, ei tee paha selle koha eest 

ka hoolt kanda. 

5. – 8. septembrini olid meie esindajad Erasmus+ Green EduLARPi projekti raames Rootsis Västerosis, 

kus toimus teine projektikohtumine. Fookuses oli õpetajate jaoks käepäraste materjalide loomine, et 

nad saaksid rollimänge oma tundides laiemalt kasutada.  



   

30. septembril toimus liikumisnädala lõpetamiseks terve Tarvastu Gümnaasiumi matk Tarvastu 

linnamäele, kus õpetaja Aive viis läbi  kaks ajalootundi – ühe algklassidele ja teise ülejäänud 

kooliperele. Mõlemat tundi aitasid illustreerida mõõgavennad oma pehmikmõõgalahinguga. Ei 

puudunud ka mõisapreili kummitus. 

   

11. oktoobril saime kätte MTÜ Mõõgavennad tegevusele pühendatud näituse – 10 fotodega roll-upi, 

kus on peal ka endiste ja praeguste rollimängijate arvamused selle kohta, miks tasub rollimänguga 

tegeleda. Kuni koolivaheajani on näitus üleval koolimajas, II korruse fuaje es. 

   

 

13. oktoobril käisime pärandivaderitena Tarvastu linnamäge korrastamas. Tööd koordineeris Viljandi 

valla haldusosakonna juht Mati Valli. Kogusime maha langenud oksi hunnikusse ja proovisime isegi 



riisuda. Kõik kohalolijad tegid innuga tööd ja lõpuks ootas meid Pärandivaderite projekti poolt tellitud 

kringel.  

   

   

29. oktoobril korraldasime koos TANK-iga teist korda Mustlas Halloweeni Hirmu Rada. Tahaks väga, 

et sellest saakski meie traditsiooniline kogukonnale suunatud üritus. Eelregistreerimisega said 25 

osaleva meeskonna kohad täis pisut rohkem kui 10 tunni jooksul. Korraldamine võtab küll aega ja 

vaeva, aga tundub, et inimestele meeldib, kui on natukene turvaliselt õudne. Sel aastal oli suureks 

atraktsiooniks hiidämblik ja nii kontrollpunktid kui kollid hoopis teistsugused kui eelmisel aastal. Ja on 

uskumatult tore, et seda tulevad kaasa tegema ka need noored inimesed, kes on Tarvastu 

Gümnaasiumi juba lõpetanud ning õpivad või töötavad üle Eesti laiali.  

   



   

   

 

 

 

 



15. novembril avasime oma ülevaatenäituse Tarvastu raamatukogu näitusesaalis. Näitus jäi avatuks 

kuni 15. jaanuarini 2023. 

   

 

6. detsembril valmistusime kooli jõululaadaks ja võtsime 7. detsembril sellest ka osa. Küpsetasime 

piparkoogitaignast mõõku ja kilpe, printse ja printsesse   

   

 


